
 

Zarządzenie Nr V/633/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu opłaty     

adiacenckiej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), 

art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 351)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne należności Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłaty adiacenckiej w kwocie 949,20 zł (słownie: 

dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 20/100) wraz z odsetkami ustawowymi 

naliczonymi według stanu na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia  

oraz kosztami upomnień zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios  

         Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/633/ 2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2019 r. poz.1438 

 z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności z tytułu 

opłaty adiacenckiej z powodu bezskuteczności egzekucji wobec niżej wymienionych 

zobowiązanych: 

Lp.

  

Numer tytułu 

wykonawczego 

Decyzja Numer Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

data kwota 

1. SW/10A/2005 WMK.II.G.7021/12-63/03  D. M. 17.11.2003 r.  466,00 

2. SW/1065/02 WMK.II.G.320/09-124/2000 K. S. 24.11.2000 r. 312,20 

3. SW/OA/9/2013 WMK.II.7430-1-11/07 P. L. 12.08.2008 r. 171,00 

Razem 949,20 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios  

          Wiceprezydent Miasta  

                Ostrowca Świętokrzyskiego  

 


